
Klasse Fornavn Etternavn E-post Mobil

8A Heidi Sandvik Jørmeland heidi.s.jormeland@gmail.com

vara 8A Britt Synnøve N. Haaland synne.haaland@gmail.com

8B Kay Even Siqveland kay.even.siqveland@gmail.com 90795723

8C Mona Tjøtta Steinnes monasteinnes11@gmail.com

vara 8C Anne Line Vårdal

8D Omund Norheim omundn@gmail.com 97568323

9A Margunn Tjøtta margunnt@gmail.com

vara 9A Martin Garvik martin.garvik@gmail.com 99436133

9B Anne Hølland annehoelland80@hotmail.com 97540818

vara 9B Anette Gravdal

9C Hanne Elisabeth Thu-Kure hannethukure@gmail.com 99002273

vara 9C Elin Rosland elin.rosland@gmail.com 98874121

9D Jo Aase jo.aase@akersolutions.com

vara 9D Janne Erga janneerga87@gmail.com 41579163

10A Øystein Fjetland Øgaard oegaard@gmail.com 45662014

vara 10A Kåre Horpestad kaarehorpestad@hotmail.com 98676977

10B Ragnhild Hetland ragnhild84@gmail.com 47640801

vara 10B Eirik Tjelta Saltrø eirik.saltro@gmail.com 45908045

10C Katrine Stensland 91187893

vara 10C Hilde Hansen Refsnes

10D Olaug Søyland Andersen olaug.s.andersen@gmail.com 95153945

vara 10D Stina Sola Haugland 41496694

10E Siri Jordbrekk siri.jordbrekk@lyse.net 93032655

vara 10E Edle Heigre Gjerdevik edleheigre@hotmail.com


